

Materiale instalatii sanitare

I.D.: 53096850

Data publicarii 28.12.20 Coduri CPV 44115200-1

Pretul estimativ: 28.573,50 RON - 28.573,50 RON

Descriere: Pachetul cuprinde: Căneapă 50 gr Buc 50 2.35 117.50 Teava PPR Ø 32 cu fibră compozită MI 300 4.71 1413.00 Țeavă PPR Ø25 cu fibră compozita MI 300 2.52 756.00 Țeavă PPR Ø20 cu fibră compozită MI 500 1.68 840.00 Ramificație PP 50 x 50x40 Buc 20 2.02 40.40 Ramificație PP 110 x 110 x45 Buc 20 3.97 79.40 Tub PP fy 50 x 1 ml Buc 20 2.97 59.40 Tub PP fy 50 x 0,50 ml Buc 20 1.67 33.40 Tub PP fy 50 x 0,25 ml Buc 20 1.44 28.80 Tub PP fy 110 x 2 ml Buc 20 13.87 277.40 Tub PP fy 110 x 1 ml Buc 20 6.81 136.20 Tub PP fy 110 x 0,50 ml Buc 20 4.08 81.60 Tub PP fy 110 x 0,25 ml Buc 20 3.32 66.40 Cot PP fy 50 x 45° Buc 20 1.07 21.40 Cot PP fy 50 x 90° Buc 20 1.08 21.60 Cot PP fy 110 x 90° Buc 20 3.01 60.20 Sifon flexibil cu ventil fy 32 Buc 30 5.02 150.60 Racord wc extensibil (scurgere)285M. 625M Buc 20 10.50 210.00 Racord flexibil pentru baterie monocomandă apă caldă/rece1/2 Buc 50 4.20 210.00 Teu egal PPR Ø20 Buc 100 0.37 37.00 Cot PPR Ø20-90° Buc 200 0.18 36.00 Cot PPR Ø20-45° Buc 200 0.26 52.00 Mufă PPR Ø20 Buc 200 0.17 34.00 Teu PPR Ø20 - 1/2 FI Buc 50 2.82 141.00 Teu PPR Ø20 - 1/2 FE Buc 50 3.19 159.50 Teu egal PPR Ø25 Buc 50 0.47 23.50 Cot PPR Ø25-90° Buc 100 0.33 33.00 Cot PPR Ø25-45° Buc 100 0.43 43.00 Mufă PPR Ø25 Buc 100 0.25 25.00 Teu PPR Ø25 - 1/2 FI Buc 30 3.28 98.40 Teu PPR Ø25 - 1/2 FE Buc 30 3.74 112.20 Prelungitor țeavă 1/2 1 cm Buc 20 2.31 46.20 Prelungitor țeavă 1/2 2cm Buc 20 3.15 63.00 Prelungitor țeavă 1/2 3cm Buc 20 3.99 79.80 Reducție 1/2-3/4 Buc 30 2.10 63.00 Reducție